MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 024/23-CPV, publicado em 20 de março de 2023 Página 1 de 1

Edital Nº 024/2023-CPV Boa Vista – RR, 20 de março de 2023.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 15/2023-CPV, de 08 de
fevereiro de 2023, resolve:

Art. 1° Publicar a Relação oficial dos candidatos contemplados com a isenção da taxa de

inscrição do processo seletivo Vestibular de Enfermagem São João da Baliza 2023.2, conforme
Quadro I abaixo:

Quadro I - Resultado da isenção

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO
1 323759 BRUNA REZENDE FONSECA ISENTO
2 323775 ELIZEU SALOMAO DOS SANTOS MEDEIROS ISENTO
3 323779 ELLÉM MAYARA CAMPOS PEDROSO ALMEIDA ISENTO

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR